

単 価 合 意 書



令和7年9月22日に契約したR7大月・富士吉田国道出張所管内区画線設置他工事における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。



令和07年10月02日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1-10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史



受注者 住所 山梨県富士吉田市中央根3-10-8

氏名 協栄エンジニアリング株式会社

代表取締役 武川 富子



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
富士吉田国道出張所		式	1		18,479,560	
防護柵工						
		式	1		9,079,450	
路側防護柵工						
		式	1		9,079,450	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	250	9,929	2,482,250	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 曲線 部補正無	m	400	16,493	6,597,200	
区画線工						
		式	1		6,624,360	
区画線工						
		式	1		6,624,360	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10,000	380.7	3,807,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	405.1	810,200	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	960.4	1,920,800	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	863.6	86,360	
構造物撤去工						
		式	1		1,717,503	
防護柵撤去工						
		式	1		1,547,100	
防護柵撤去(カーブレール)						
		m	250	1,382	345,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去(ガードパイク)		m	400	3,004	1,201,600	
運搬処理工		式	1		170,403	
現場発生品運搬	ガードレール、ガードパイク	t	15.1	11,285	170,403	
仮設工		式	1		1,058,247	
交通管理工		式	1		1,058,247	
交通誘導警備員	A	式	1		561,472	31人日
交通誘導警備員	B	式	1		496,775	31人日
直接工事費		式	1		18,479,560	
共通仮設費		式	1		2,907,081	
共通仮設費		式	1		62,852	
技術管理費		式	1		62,852	
道路施設基本データ作成費用		式	1		62,852	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,844,229	
純工事費		式	1		21,386,641	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		10,877,520	
工事原価		式	1		45,409,102	
一般管理費等		式	1		8,090,898	
工事価格		式	1		53,500,000	
消費税相当額		式	1		5,350,000	
工事費計		式	1		58,850,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
大月出張所管内		式	1		6,768,835	
防護柵工						
		式	1		2,581,540	
路側防護柵工						
		式	1		2,581,540	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	260	9,929	2,581,540	
区画線工		式	1		3,237,080	
区画線工						
		式	1		3,237,080	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5,000	380.7	1,903,500	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	405.1	810,200	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	960.4	480,200	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	863.6	43,180	
構造物撤去工						
		式	1		438,160	
防護柵撤去工						
		式	1		359,320	
防護柵撤去(カーブレール)	Gr-B-4E					
		m	260	1,382	359,320	
運搬処理工						
		式	1		78,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	カート・レール					
		t	5.1	15,459	78,840	
仮設工						
		式	1		512,055	
交通管理工						
		式	1		512,055	
交通誘導警備員	A					15人日
		式	1		271,680	
交通誘導警備員	B					15人日
		式	1		240,375	
直接工事費						
		式	1		6,768,835	
共通仮設費						
		式	1		1,487,465	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,487,465	
純工事費						
		式	1		8,256,300	
現場管理費						
		式	1		4,888,641	
工事原価						
		式	1		13,144,941	

